国家税务总局 关于修改金税三期工程管理办法及相关规程部分条款的通知

国税发[2010]49号

全文有效   成文日期：2010-04-29

     各省、自治区、直辖市和计划单列市国家税务局、地方税务局,局内各单位：

    根据金税三期工程建设实际需要，现将《国家税务总局关于印发〈金税三期工程管理办法〉及相关规程的通知》（国税发[2009]143号）中有关条款修改如下：

    《金税三期工程管理办法（试行）》第三十三条和《金税三期工程项目采购管理规程（试行）》第三条修改为：“按照金税三期工程可行性研究报告批复，金税三期工程建设项目实行公开招标，委托代理机构采购。因特殊情况需要公开招标以外其他采购方式的，按《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国政府采购法》和财政部有关文件的规定办理。”

国家税务总局

二○一○年四月二十九日

    抄送：发展改革委 财政部